2016 年１月８日

各 位

会 社 名 イオン北海道株式会社

代表者名 代表取締役社長 星野 三郎

 （コード：7512、東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員

      管理本部長 竹垣 吉彦

 （TEL．011-865-9405）

（変更）「株式会社ダイエーの北海道地域における GMS 事業の会社分割（簡易吸収分割）による

承継に関する吸収分割契約書締結のお知らせ」の変更について

 当社は、2015年７月８日に開示いたしました「株式会社ダイエーの北海道地域におけるGMS事業の会社分

割（簡易吸収分割）による承継に関する吸収分割契約書締結のお知らせ」について、変更すべき事項があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社と株式会社ダイエーとの間の2015年７月８日付け吸収分割契約書は、同契約書に係る吸収分割によ

り増加する資本準備金の額を1,231,967千円としておりましたが、当該吸収分割により実際に増加した資本

準備金の額が確定したことにより開示するものです。

２．変更箇所（変更箇所には、下線を付しております。）

 【変更前】

２．本分割の要旨

（５）本分割により増減する資本金

      資 本 金 ：     0 千円

   資本準備金 ： 1,231,967 千円   利益準備金 ：     0 千円

【変更後】

２．本分割の要旨

（５）本分割により増減する資本金

      資 本 金 ：     0 千円

   資本準備金 ：   821,850 千円    利益準備金 ：     0 千円

以 上